/

FLS

ITAITINGA

2O
1

DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sra .
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após
ter cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER OS
POSTOS DE ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Vem ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °
2903.02120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos
da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das
empresas: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME, inscrito no CNPJ sob o
no  23.644.39910001-49 vencedor do LOTE 01, com valor global em R$
25.500,00(vinte e cinco mil e quinhentos reais); P J CARVALHO MAIA - ME
inscrito no CNPJ sob o n° 22.918.70610001-70 vencedor do LOTE 02, com
valor global em R$ 69.300,00(sessenta e nove mil e trezentos reais)
Totalizando ao final um valor total em R$ 94.800,00(noventa e quatro mil e
oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 24 de abril de 2017.

MARIA LEONZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

C
s

ITAITINGA
6pocof

o
	o

pp

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ao senhor ordenador de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE, de
Itaitinga, Estado do Ceará, Sra.  SILVIA CRISTINA GUIMARAES CARDOSO
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A
ATENDER OS POSTOS DE ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n.2903.0212017/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos .Assim,
analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME , inscrito no CNPJ sob o n°
23.644.39910001-49 vencedor do LOTE 01, com valor global em R$
25.500,00(vinte e cinco mil e quinhentos reais).
P J CARVALHO MAIA - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 22.918.70610001-70
vencedor do LOTE 02, com valor global em R$ 69.300,00(sessenta e nove
mil e trezentos reais). Totalizando ao final um valor total em R$
94.800,00(noventa e quatro mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 24 de Abril de 2017.

2 	Ç.
SILVIA C1STINA GUIMARÃES CÃIkDOSO

Ordenadora de despesas da
Secretaria de SAUDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361